
 
 

UCHWAŁA NR XIV/87/25 
RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/31/24 Rady Gminy Ozorków z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ozorków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) i art. 3 ust. 2d, art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a 
pkt 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2024 r. 
poz. 399, poz. 1717), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgierzu 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/31/24 Rady Gminy Ozorków z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ozorków (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2024 r. 
poz. 5619) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sprzed nieruchomości będą odbierane także odpady stanowiące części roślin pochodzących 
z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy w ilości określonej w uchwale Rady 
Gminy Ozorków w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
z zastrzeżeniem ust. 3.”; 

2) w § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Nie zapewnia się odbioru bioodpadów stanowiących odpady komunalne, jeśli właściciel 
nieruchomości zabudowanej jednorodzinnym budynkiem mieszkalnym podał w deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi informacje dotyczące posiadania kompostownika 
przydomowego i kompostowania w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne, oraz korzysta ze 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.”; 

3) w § 12 otrzymuje brzmienie „§ 12 ust. 1.”; 

4) w § 12 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, 
kompostujący bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, korzystający 
ze zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku odpadów, które 
ze względu na swoje właściwości nie mogą być kompostowane, przekazują je do PSZOK.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 3078



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 
 

Anna Sowińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3078


	UCHWAŁA NR XIV/87/25 RADY GMINY OZORKÓW z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2025-03-20T12:35:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




